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PROCESSO SELETIVO PARA AS VAGAS 2024 DO CURSO DE COMPUTAGAO
MODALIDADE LICENCIATURA / EAD

(POR MEIO DO APROVEITAMENTO DO RESULTADO DO
ENEM 2020 OU ENEM 2021 OU ENEM 2022 OU ENEM 2023)

Edital PROGRAD/COPS n° 020/2024

NOVO QUADRO DE VAGAS - POLO DE LONDRINA
32 CONVOCAGAO - POLO DE LONDRINA

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pro-Reitoria de Graduagao
(PROGRAD) e da Coordenadoria de Processos Seletivos (COPS), em conformidade com a
Resolugao CEPE n° 141/2013 e com o Oficio n° 83/2024-CAPC/CGAPC/DED/CAPES, datado
de 16 de abril de 2024, referente ao aditamento de vagas para o Curso de Computagao-
Modalidade EaD exclusivamente para o Polo de Londrina,

TORNA PUBLICO:

1. O novo quadro de vagas (Anexo |) para o curso de Computagdo — Modalidade
Licenciatura/EaD, tendo em vista a Oficio CAPES, que regulamenta o aditamento de vagas
em oferta para o polo de Londrina-PR, e o cronograma geral (Anexo II).

2. A 32 convocagéao especificamente para o Polo de Londrina-PR, na forma do Anexo Ill do
presente edital, obedecida, rigorosamente, a ordem de classificagdo dos candidatos
aprovados e ainda nao convocados.

3. E obrigatdria a realizag&o de atividade presencial a cada semestre no polo da cidade, seguindo
as diretrizes ja estabelecidas no Projeto Politico Pedagdgico do curso e da Capes/UAB.

4. Os candidatos convocados por meio deste Edital deverado efetivar suas pré-matriculas
(Fase 1) no endereco eletrénico www.uel.br/portaldoestudante, a partir das 14h do dia 08
de maio até as 23h59min do dia 14 de maio de 2024, anexando, no proprio sistema de
matricula, na forma de upload e em PDF, os arquivos, contendo os documentos
comprobatérios exigidos, conforme dispostos a seguir, observando-se o tipo de vaga para
a qual foi convocado:

a) arquivo contendo copia legivel da Cédula de Identidade Civil (RG) ou da Carteira
de ldentidade de Estrangeiro, frente e verso do original;

b) arquivo contendo cépia legivel do CPF préprio ou certidao emitida pelo site da
Receita Federal https://www.gov.br/pt-br/servicos/consultar-cadastro-de-pessoas-
fisicas;

c) arquivo contendo cépia legivel do comprovante de voto da ultima eleigado, para
maiores de 18 anos, ou certiddo de quitagao, emitida pelo site www.tse.jus.br;

d) arquivo contendo copia legivel do documento militar, para maiores de 18 anos
(sexo masculino), frente e verso do original;

e) upload de foto pessoal, padrao documento, recente;
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f) arquivo contendo cépia legivel do Histérico Escolar com o Certificado de
Conclusao de Ensino Médio completo;

g) arquivo contendo cépia legivel do Histérico Escolar do Ensino Fundamental (de 52
série/6° ano a 8? série/9° ano) para os candidatos que optaram pelo sistema de
cotas de escolas publicas brasileiras de ensino e autodeclarados negros de
escolas publicas brasileiras de ensino;

h) para candidatos convocados pela reserva de vagas a pessoas com deficiéncia,
arquivo contendo cépia legivel do laudo médico do candidato, atestando a espécie
e o0 grau ou o nivel de deficiéncia, constando minimamente: nome completo, o
numero/codigo da Classificagédo Internacional da Doenga — CID (espécie e o grau
ou o nivel de deficiéncia), data e assinatura, com CRM do médico responsavel por
sua emissao.

Os candidatos convocados pelo sistema de cotas de negros de escolas publicas brasileiras
de ensino e candidatos autodeclarados negros independentes de percurso, deverio,
obrigatoriamente no ato da pré-matricula (Fase 1), efetuar o Agendamento de entrevista
com a Comissdo de homologacéao de cotas de negros.

Toda a documentacio anexada no sistema de matricula on-line, por upload, devera estar
em formato PDF e sera objeto de verificagcdo de regularidade como condi¢cdo para a
efetivacdo da Matricula Definitiva dos convocados.

A confirmagao de matricula (Fase 2) devera ser feita durante os 5 (cinco) primeiros dias
uteis do inicio do periodo letivo de aulas, no enderegco eletrbnico
www.uel.br/portaldoestudante, no periodo das 8h do dia 17 de junho as 23h59min do dia
21 de junho de 2024.

Perdera o direito a vaga, ficando excluido deste processo de selegéo, o candidato que:

a) nao efetivar sua Pré-Matricula (Fase 1) com upload da documentacdo a
Prograd, conforme item 2 deste Edital;

b) declarar-se negro e ndo comparecer para a entrevista de homologacao de Cotas;

c) declarar-se negro e nao ter sua condicdo homologada pela Comissdo de
Homologagao de Cotas;

d) declarar-se deficiente e ndo ter sua condicdo homologada pela Comissédo de
Homologagéo;

e) nao confirmar matricula (Fase 2) durante os 5 (cinco) primeiros dias uteis do
inicio do periodo letivo de aulas, conforme o item 7 deste Edital;

f)  estiver matriculado em outra instituicdo publica de Ensino Superior;

g) for beneficiario do Programa Universidade para Todos (PROUNI).

Londrina, 08 de maio de 2024.

Assinado no az'zgina] Assinado no ongina/

Prof? Dr®. Sandra Regina de Oliveira Garcia Prof? Dr* Ana Marcia Fernandes Tucci de Carvalho
Coordenadora da COPS/UEL Pré-Reitora de Graduagao/UEL
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Anexo | do Edital n® 020/2024
QUADRO DE VAGAS

ESC. INDEP. NEGROS ESC. | PESSOAS

POLO UNIVERSAL | b(jBLICA | PERCURSO | PUBLICA | COMDEF.

TOTAL

LONDRINA 92 37 9 37 9 184
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Anexo Il do Edital n° 020/2024

CRONOGRAMA GERAL
DATAS EVENTOS
08/05/2024 || 12h - Publicagao dos classificados na 3? convocacgao, no site
www.cops.uel.br.
08/05/2024 | 14h (08/05/2024) as 23h59min (14/05/2024) - Pré-matricula dos
a classificados na 3? convocagao, no site www.uel.br/portaldoestudante,
14/05/2024 || bem como o upload dos documentos solicitados.
17/06/2024 | 8h (17/06/2024) as 23h59min (21/06/2024) - Confirmagao da Matricula
a dos candidatos que realizaram pré-matricula na 1 e 22 convocagdes no
21/06/2024 | site www.uel.br/portaldoestudante.
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA

PROCESSO SELETIVO CURSO DE COMPUTACAO LICENCIATURA/EAD 2024

Anexo lll do Edital PROGRAD/COPS N° 020/2024 - 3a Convocacao

Curso: LI CENCI ATURA EM COVPUTACAO - LONDRI NA

I NSCR

33900263
33900258
33900397
33900046
33900395
33900305
33900274
33900151
33900257
33900273
33900193
33900219
33900121
33900096
33900389
33900120
33900196
33900421
33900138
33900047
33900399
33900239
33900349
33900042
33900211
33900178

NOVE

| TALO RENAN FERREI RA DE QUEI ROZ
RENATO MAGNO DE LI VA

MARI ANA CRI STI NA DI AS DOS SANTCS
JERSOM HENRI QUE DE SOUZA

ANA LUCI A RODRI GUES NMARTI NS
BARBARA BEATRI Z FERREI RA LACERDA
H GEOR ALVES DA SI LVA

LU Z PAULO PEREI RA COSTA

ADAO A DE A MARTINS DE ASSI S MARTI NS
DEBORA ESTER DE CASTRO SANTGOS
ERI CA NAOM YOKOYANA

NATALI A AGUI AR FERREI RA

CLEBER DUTRA GONCALVES

CLAUDI NEY MARQUES TAVARES FI LHO
| GOR SI LVA DO CARMO

EMANUELLE MARTI NS DOS SANTOS BARRCS
| SLANDI A BARROCS DE ALMEI DA

TI AGO ARAUJO M LI TAO

RENATA ALCANTARA FERREI RA

LU Z ROCGERI O KRUGER COSTA

G LSON SANTOS DUARTE

ADELMO PATRI CK PEREI RA

CARLOS ALBERTO BARBOSA

VINI CIl O DOS SANTCS MEDEI ROS

DYOR RAYMOND MARQUES YAU

DI EGO AGOSTI NHO CALI XTO

CLASS
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
45
46
48
49
51
52
53
54
55
56
57
59
60
61
62
64

OPCAO COTA

un
un
un

Uni

un

Uni

un

Uni

un

Uni

un
un

Uni

un

Uni

un

Uni

un

Uni

un
un

Uni

un

Uni

un

Uni

ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal
ver sal

COTA CONVOCAGAO

Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
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Curso: LI CENCI ATURA EM COVPUTACAO - LONDRI NA

I NSCR

33900372
33900024
33900163
33900234
33900320
33900410
33900315
33900238
33900241
33900378
33900268
33900414
33900294
33900174
33900210
33900179
33900021
33900341
33900113
33900209
33900388
33900342
33900146
33900075
33900296
33900357
33900248
33900036
33900152
33900406
33900081
33900167
33900186
33900316

NOVE

KARI NE KEVI NE DA ROCHA SOUSA
CAROLI NA NAGY CORREI A

NATHALI A ALVES DE JESUS

THAYLAN MENEGASSO MENEZES

SAMUEL HENRI QUE DA LUZ Sl LVA

NI COLLY MURG A DOS REI'S

LU Z HENRI QUE YAMADA NMACCAGNAN
GABRI EL OLI VEI RA CAMPCS MOURAO DE SOUSA
ROBERTO JUNI O DOS SANTOS MOREI RA
ADRI ANA G LZY REGO AZEVEDO
MARCOS ANDRE FERNANDES DA SI LVA
ALLICI A VI TORI A BARBCSA DE SOUZA
ALEJANDRO GERSON MOTTA DE ARAUJO MENDES
CRI STI NA APARECI DA DE JESUS
BEATRI Z XI MENES DE ARAUJO

HEI TOR W SNEY SANTOS LU Z

ANA BEATRI Z DE ARAUJO

VANESSA MORAES DE LI MA

TI AGO LAURI ANO COPELLI

PEDRO AUGUSTO GOMES MASCHI

KRI SLEY RAMONNE CORREA SANTOS
GQUSTAVO MELO ARAUJO

MARI A CLARA PONTELLO DE SQUZA
EVELLI N MARI ANO MOREI RA

LU Z FERNANDO RODRI GUES LOPES
NORYKE ABE

THI AGO BERNARDO MUNI Z DA Sl LVA
GABRI EL MARCULI NO FERREI RA

HEl TOR DE OLI VEI RA RODRI GUES
RONNY ROSA CANTANHEDE

NI COLAS HENRI QUE DA SI LVA

CESAR AUGUSTO SOUZA CAVARGO

Bl ANCA M LANI GOVES

JUCELI A ROZENDO PI NHEI RO SOUZA DONATO

CLASS
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
93
94
95
96
97
98
99
100

OPCAO COTA
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Instituicao
Instituicao
I nstituicao
Instituicao
Uni ver sal
I nstituicao
Uni ver sal
Instituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
I nstituicao
Instituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Instituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
I nstituicao
Instituicao
Instituicao
Uni ver sal
Uni ver sal

Pabl i
Pabl i
Pabl i
Pabl i

Pabl i

Pabl i

Pabl i
Pabl i

Pabl i

Pabl i
Pabl i
Pabl i

ca
ca
ca
ca

ca

ca

ca
ca

ca

ca
ca
ca

COTA CONVOCACAO

Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
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Curso: LI CENCI ATURA EM COVPUTACAO - LONDRI NA

I NSCR.

33900070
33900017
33900025
33900098
33900094

33900247
33900229
33900227
33900409
33900181
33900043
33900127
33900371
33900028
33900053
33900386
33900107
33900428
33900317
33900027
33900325
33900183
33900340
33900050
33900360
33900064
33900249
33900085
33900407
33900034
33900142
33900332
33900147

NOVE

KEYLA DOS SANTOS DA CUNHA

| SAAC LI MA DI AS

MARI A EDUARDA FERREI RA LI MA TOKAI RI N
FELI PE GALDI NO DA SI LVA

LEONARDO VENTURA GONCALVES FERREI RA DE
ALCANTARA

SOFI A FI GUEI REDO DA SI LVA LACHOWSKI OLENI Kl
HUMVBERTO RODRI GUES DE LI MA

TATI ANA CRI STI NA ARGOLO FEI TOSA ANDRADE
LORENA AQUI NO SANTOS

LU G ALVES MENEGHELLI

CALI TA RAI SSA ARAUJO DE LI MA
ROCKCI NEY SUMAI TA MORAES

Rl CARDO DE LI MA SANTCS

JULI O CESAR RODRI GUES MOLDI S

FELI PE AUGUSTO FONSECA LI NO
CARLOS ANDRE ROCHA M RANDA

M Rl AM DA S| LVA MAVEDE

THAYRON LI NCONL LI MA SANTCS
PAULO RAFAEL Pl NHEI RO DE SOUZA

| DI LSON CAETANO ROSSATO

JOAO GABRI EL BORGES CHI EZI

REBEKA ALLANA MARQUES CARDOSO
MARCELO DAM AO AMORAS NASCI MENTO
BRUNO HENRI QUE GOMES DE OLI VEI RA
LAl S COSTA GONCALVES

FABI A SANTOS NASCI MENTO

EDI ELMA Rl CARDO DE CARVALHO
HEVERTON JONNYS FFEI TOSA DA SI LVA
CAM LLY DE SOUZA DUARTE ARRUDA
GABRI ELA DE JESUS SABI NO SANTANA
RAI MUNDO ALVES SANTA BRI Gl DA

JOSE PEREI RA DOS SANTOS NETO
JESSI CA JACOB CAETANO TRI NDADE

CLASS
101
102
103
105
106

107
108
110
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
134
135
136
137
138
140
141
142

OPCAO COTA
Instituicéo
Uni ver sal
Uni ver sal
Instituicéo
Uni ver sal

Uni ver sal
Uni ver sal
Instituicéo
Uni ver sal
I nstituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Instituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Instituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
I nstituicao
Instituicao
Instituicao
I nstituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Instituicao
Instituicao
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal

Pabl i

Pabl i

Pabl i

Pabl i

Pabl i

Pabl i

Pabl i
Pabl i
Pabl i
Pabl i

Pabl i
Pabl i

ca

ca

ca

ca

ca

ca

ca
ca
ca
ca

ca
ca

COTA CONVOCACAO

Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal

Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sal
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Curso: LI CENCI ATURA EM COVPUTACAO - LONDRI NA

I NSCR

33900319
33900353
33900112
33900093
33900114
33900290
33900323
33900165
33900056
33900328
33900067
33900177
33900149
33900159
33900380
33900144
33900314
33900033
33900189
33900306
33900368
33900157
33900214
33900202
33900252
33900188
33900312
33900393
33900245
33900287
33900297
33900208
33900166
33900304

NOVE

MURI LO RAFAEL DI AS FERREI RA

MARI A | ARA ALVES FEI TCSA

CARLOS ALBERTO MORAES DUARTE

JANI ELE DOS SANTOS MELO

DANI ELA DELI S MORElI RA ASSUNCAO
ROBERT KAUAN LEMES FERREI RA

BRUNO MOREI RA COSTA DE SOUZA

JOAO LU S LOPES SANTI AGO

LU S GUSTAVO BARRCS GUI MARAES
FABRI CI O EMVANUEL SOARES

| VAN DA S| LVA ANDRADE

JERUZA DI AS PESSOA DA RCCHA

MARI A TAYNARA FERNANDES MNAI A
ROSALVO VI EI RA SANTOS

JOABE SANTCS DA SILVA

MARI A RI TA PASCOTO DUARTE

PAMELA ARI CI A PEREI RA Bl SPO DOS SANTOS
GABRI EL YURI PAI VA DE LI VA

AMANDA SANTI N FI OR

| SABELA CRI STI NA NASCI MENTO PEREI RA
FABRI Cl O LUl Z ZI GANTE

CARLCS VI NI Cl US DE ALMEI DA FERREI RA
FRANCI SCA NAZARE DE LI MA MUNI Z

EM LLY GABRI ELE CORREA

GUSTAVO HENRI QUE LEMOS

MATHEUS AUGUSTO DA SI LVA

FRANCI SCO ALVES DA Sl LVA

NI COLLAS SOUSA BEZERRA

LU Z FELI PE LOPES AVANZI

JOSEN LDO RODRI GUES DE ALMEI DA
BRUNO PI RES DE OLI VEI RA

HEl TOR HENRI QUE LOPES PI RES CARDCSO
MARCCS FERNANDO LEI TE DE SQUSA BATI STA
ROGERI O DOS SANTGOS

CLASS
143
144
145
146
147
148
149
150
151
153
154
155
156
157
158
160
161
163
164
165
167
168
169
170
171
173
174
175
176
178
179
180
181
182

OPCAO COTA
Instituicéo
Instituicao
Uni ver sa
Uni ver sa
Uni ver sa

I nstituicao
Instituicéo
Uni ver sa

I nstituicao
Instituicao
Pessoas com
Uni ver sa
Instituicao
Uni ver sa

I nstituicao
Instituicao
Instituicao
I nstituicao
Instituicao
Uni ver sa

I nstituicao
Instituicao
Uni ver sa

I nstituicao
Instituicao
Instituicao
Uni ver sa
Instituicao
Uni ver sa
Uni ver sa
Uni ver sa
Uni ver sa
Uni ver sa
Uni ver sa

Publ i ca
Publ i ca

Publ i ca
Publ i ca

Publ i ca
Publ i ca
Def i ci énci a

Publ i ca

Publ i ca
Publ i ca
Publ i ca
Publ i ca
Publ i ca

Publ i ca
Publ i ca

Publ i ca
Publ i ca

Pabl i ca

Publ i ca

COTA CONVOCACAO

Uni ver sal
Uni ver sa
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sa
Uni ver sal
Instituicéo
Uni ver sa
I nstituicéo
Instituicéo
Pessoas com
Uni ver sal
Instituicéo
Uni ver sa
I nstituicéo
Instituicao
Instituicao
I nstituicéo
Instituicéo
Uni ver sa
I nstituicéo
Instituicéo
Uni ver sa
I nstituicéo
Instituicéo
Instituicao
Uni ver sal
Instituicéo
Uni ver sa
Uni ver sal
Uni ver sal
Uni ver sa
Uni ver sal
Uni ver sal

Pabl i ca

Pabl i ca
Pabl i ca
Defi ci énci a

Pabl i ca

Publ i ca
Publica
Publ i ca
Publ i ca
Publica

Pabl i ca
Pabl i ca

Pabl i ca
Pabl i ca

Publ i ca

Pabl i ca

4/5



Curso: LI CENCI ATURA EM COVPUTACAO - LONDRI NA

I NSCR. NOVE CLASS  OPCAO COTA COTA CONVOCACAO
33900162 HELO SE CAROLI NE DA ROCHA 183 Uni ver sal Uni ver sal

33900246 RAI SSI LA GOVEA 184 Negros I nstitui ¢cdo Publica Instituicdo Publica
33900390 SAMUEL SI MOES BARBCSA 185 Uni ver sal Uni ver sal

33900192 MARCUS EDUARDO TERREAGA DOLC 186 Uni ver sal Uni ver sal

33900259 AVELI NO MASSON DOS SANTOS 187 Uni ver sal Uni ver sal

33900153 JULI A NERI' S SI LVEI RA 188 Uni ver sal Uni ver sal

33900052 JOAO VI TOR SI LVA ALNMEI DA 189 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900131 PAULO ARAUJO FERREI RA 190 Uni ver sal Uni ver sal

33900243 VERA LUCI A SOTERO 191 Uni ver sal Uni ver sal

33900333 LEANDRO ROBERTO FRANCO ALMEI DA 192 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900381 VANESSA DA SI LVA MACEDO 193 Instituicdo Pablica Instituicdo Publica
33900139 JEAN FELI PE DA ROSA SI LVA 194 Uni ver sal Uni ver sal

33900281 ROBSON SODRE Sl LVA 195 Negros Instituicdo Pablica I nstituicdo Publica
33900355 RODRI GO RAFAEL ROCHA 196 Instituicdo Pablica Instituicdo Publica
33900352 ALUCHE TEOFI LO DE PAULA 197 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900426 PAULO ANDRE MONTEI RO REGO 198 Uni ver sal Uni ver sal

33900256 ARl ANE FERREI RA DE SOUSA 199 Instituicdo Pablica Instituicdo Publica
33900251 ERNANDES FI GUEI REDO MESQUI TA 200 Negros Institui¢cdo Pablica I nstituicdo Publica
33900203 FELI PE RODRI GUES CARVALHO 201 Negros Instituicdo Pablica I nstituicdo Publica
33900235 ANDRE MACI EL DA SI LVA 202 Uni ver sal Uni ver sal

33900168 STELLA REZENDE DA CUNHA 203 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900213 LEANDRA AZEVEDO CERRUTTO 204 Uni ver sal Uni ver sal

33900090 RODRI GO TADEU PEREI RA DOS SANTCS 205 Negros Institui cdo Publica Instituicdo Publica
33900087 CARLCS BATI STA RODRI GUES JUNI OR 206 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900037 CLAUDI O DA COSTA FERREI RA 207 Negros Instituicdo Pablica I nstituicdo Publica
33900253 JANETE DE SOUSA NOGUEI RA 208 Uni ver sal Uni ver sal

33900083 ANGLESSON CASTRO VALE 209 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900427 JOAO VI CTOR Cl SNE S| EBRA 210 Uni ver sal Uni ver sal

33900164 | GOR SANTHI AGO QUEI ROZ BRI TES 211 Instituicdo Pablica Instituicdo Publica
33900329 CLEDJA PI NHEI RO DA SI LVA 212 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900322 M KAELLY DE LOURDES GERALDO FERNANDES 213 I nstituicao Publica I nstituicdo Publica
33900415 PEDRO PAULO DE COLI VEI RA 214 Negros | ndep. de Percurso Negros I ndep. de Percurso
33900039 PAULO DANI EL DE SOUSA 215 Pessoas com Defi ci énci a Pessoas com Defici énci a
33900284 LUCAS SANTOS DE SOUZA 216 Uni ver sal Uni ver sal
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